
UCHWAŁA NR XXVI/234/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 3/15, nr 3/20, nr 2, nr 1/1, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Gąsawa i nr 98/10, nr 48, nr 162/1, nr 94, położonych w obrębie ewidencyjnym Łysinin, 
stanowiących własność Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, ograniczonego prawa rzeczowego w formie 
odpłatnej służebności przesyłu, polegającego na posadowieniu kabla światłowodowego w rurze osłonowej 
HDPE o Ø 40  na rzecz Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Al. Jerozolimskie 160, 00-739 
Warszawa i jej wszystkich następców prawnych na następujących nieruchomościach, stanowiących własność 
Gminy Gąsawa, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

a) nr 3/15 o długości 39 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00013385/4, położoną w obrębie ewidencyjnym Gąsawa,

b) nr 3/20 o długości 47 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1, położoną w obrębie ewidencyjnym Gąsawa,

c) nr 2 o długości 36 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00013483/1, położoną w obrębie ewidencyjnym Gąsawa,

d) nr 1/1 o długości 4 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00018819/1, położoną w obrębie ewidencyjnym Gąsawa,

e) nr 98/10 o długości 24 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00018334/7, położoną w obrębie ewidencyjnym Łysinin,

f) nr 48 o długości 87 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00018334/7, położoną w obrębie ewidencyjnym Łysinin,

g) nr 162/1 o długości 273 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00018334/7, położoną w obrębie ewidencyjnym Łysinin,

h) nr 94 o długości 100 mb, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00018334/7, położoną w obrębie ewidencyjnym Łysinin.

§ 2. Służebność polegać będzie na trwałym korzystaniu ze znajdujących się na tych nieruchomościach 
urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci podziemnej linii telekomunikacyjnej, a tym 
nieograniczonego dostępu do urządzeń infrastruktury celem ich naprawy, wymiany i konserwacji oraz w celu 
wykonywania robót związanych z dozorem i pomiarami okresowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: B93AFEE2-B5DB-4211-9C2B-FB63F1227372. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: B93AFEE2-B5DB-4211-9C2B-FB63F1227372. Podpisany Strona 2


